
1

Ve
röf

fen
tlic

hu
ng

sd
atu

m:
 20

19
-06

-1
9 1

1:2
4

Au
sg

ab
ed

atu
m:

 20
19

-06
-1

9
70

10
49

15
_g

er.
xm

l

Abschlusswiderstand V15S-TR-CAN/DN-120R

Abmessungen

Elektrischer Anschluss

Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
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Bestellbezeichnung
V15S-TR-CAN/DN-120R
Abschlusswiderstand für DeviceNet, 
CANopen

Merkmale
� Rüttelsicherung
� M12-Rundsteckverbindung für BUS 

(A-codiert)

Zubehör
MH V1-SCREWDRIVER
Drehmomentschraubendreher (0,6 Nm)
MH V1-BIT M12
Steckaufsatz für M12
V1-CLIP
Entriegelungsschutz für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-BLUE
Markierungsring für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-GREEN
Markierungsring für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-ORANGE
Markierungsring für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-RED
Markierungsring für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-WHITE
Markierungsring für M12-Stecker
V1-MARKING-RING-YELLOW
Markierungsring für M12-Stecker

Technische Daten
Mechanische Daten

Anschluss M12-Stecker, 5-polig, A-codiert für DeviceNet, CANopen
Masse 12 g
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